OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA: PARCHEGGIO PUBBLICO

QUADRO ECONOMICO

ONERI SCOMPUTABILI

IMPORTO TOTALE

ONERI SICUREZZA DIRETTI (compresi nell'IMPORTO TOTALE)
ONERI SICUREZZA INDIRETTI (~ 4% sull'IMPORTO TOTALE)
IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA

QUADRO ECONOMICO

ONERI SCOMPUTABILI

a) Importo esecuzione lavori (base d'asta)

b) Oneri diretti della sicurezza (non soggetti a ribasso)
c) Oneri indiretti della sicurezza (non soggetti a ribasso)
sconto sulla base d'asta 15%

d) IMPORTO SCOMPUTABILE

e) IVA 22% su d)
f) IMPORTO COMPRENSIVO DI IVA 22%
g) Collaudo (comprensivo contributo Inarcassa 4% e IVA 22%)

€ 34.613,82
€692,28
€1.384,55
€33.921,54

€33.921,54
€692,28
€1.384,55
€5.088,23
€30.910,14

€6.800,23
€37.710,37
€1.268,00



